
Din upplevelse börjar redan när tåget lämnar stationen. Ombord finns både serveringspersonal och un-
derhållare som ser till att resan blir både underhållande och behaglig. Det bjuds på alkoholfria drycker 
och lättare tilltugg.  När vi anländer till Säffle väntar en kortare promenad (ca 500 m) till Teatern. Väl 
där möts vi av välkomstdrink och dukade bord att slå oss ner vid. Därefter avnjuter vi en middag innan 
orkestern spelar upp till dans.  
Föreställningen börjar kl 18:00 och i pausen serveras kaffe & kaka som väntar vid vårt förbeställda 
bord.  
Efter föreställningen  promenad tillbaka till stationen där vårt chartrade tåg väntar. På hemresan  
serveras vickning i form av alkoholfria drycker och smörgås. 

Världssuccén MATILDA THE MUSICAL till SäffleOperan 
Matilda är en exceptionellt intelligent flicka som älskar böcker! Hennes föräldrar som älskar att se på 
TV, tycker att hon är konstig. Matilda läser allt hon kommer över och får en vän i bibliotekarien mrs 
Phelps.  
West-End-succén Matilda the Musical är baserad på en berömd barnbok av Roald Dahl, skaparen av 
nutida sagor där barnen tar makten över sina liv. Musikalen fick inte mindre än 7 Olivier Awards 2012 
vilket då var världsrekord!  
Regissör för föreställningen är Mattias Palm som kommer med flera SäffleOperan-succér i ryggen så 
som Annie, Billy Elliot, Så som i Himmelen med flera. Koreografierna står stjärnkoreografen  
Gunilla Olsson Karlsson för.  
Föreställningen innehåller en stor barnensemble som får göra revolution mot de vuxna. Samt erkända 
musikalartister från hela landet! 

BEGRÄNSAT ANTAL 

Först till kvarn! 

Kl. 12.00 Samling Göteborgs Central (du tar dig själv till och från, lämpligen Västtrafiktåget) 
Kl. 12.15 (cirka) Avresa med tåg till Säffle (musikunderhållning /snacks/dricka under resan ingår) 
Kl. 16.00 (cirka) Framme (gå 500 meter till teatern. Transport finns för de som har svårt att gå) 
Kl. 18.00 Föreställningen börjar (2 tim 45 minuter inkl paus) 
Kl. 24.00 (cirka) Hemma vid Göteborgs Central igen 

Pris per person 1.795 kronor Ingår resa T/R, biljett till föreställninen, snacks/dricka på  

uppvägen, middag med vatten/lättöl (annan dricka finns att köpa), kaffe med dopp i  

pausen och vickning på vägen hem (smörgås och dricka). 

11 oktober 

Anmälan senast 8 sept. till onsala@spfseniorerna.se eller telefon 073-3515259 (Carl-L.) 
Efter att du fått bekräftelse om plats - betala senast 10 sept. till 

 Bankgiro 5102-2226 eller Swish 123 095 3364. 


